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ЗАКОН ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ПРОСВЕТНАТА 

ИНСПЕКЦИЈА 
Сл. Весник на Р. Македонија, бр.24 од 15.02.2013 година 

 
Член 1 

Во Законот за просветната инспекција („Службен весник на Република 

Македонија” број 52/2005, 81/2008, 148/2009, 57/10 и 51/11), во членот 20 по 
ставот 1 се додава нов став 2, кој гласи: 

„При спроведување на интегрална евалуација во основните и средните училишта, 
во делот на вреднување на наставникот, а по претходно барање на Државниот 

просветен инспекторат, присуствува и претставник од Бирото за развој на 
образованието.“ 
Ставовите 2 и 3 стануваат ставови 3 и 4. 

 
Член 2 

Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 
Република Македонија“. 


